

KEPUTUSAN KONGRES XI IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA NO. 10/KONGRES XI/IKPI/2019

TENTANG

PENGANGKATAN KETUA PENGAWAS **IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA** (IKPI)

Menimbang

Bahwa dalam menjalankan Organisasi IKPI, dipandang perlu untuk memilih dan mengangkat Ketua Pengawas sebagai kelengkapan dari organ organisasi dengan Keputusan Kongres.

Mengingat

1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga IKPI; Pendapat dan Saran Peserta Kongres XI IKPI.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN KONGRES XI IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA TENTANG PENGANGKATAN KETUA PENGAWAS IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA (IKPI) PERIODE 2019 - 2024.

Pasal 1

Memilih dan mengangkat Bapak Sistomo sebagai sebagai Ketua Pengawas periode 2019 - 2024.

Pasal 2

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diadakan perubahan seperlunya jika terdapat kekeliruan di dalamnya.

Ditetapkan di : Batu Pada Tanggal : 22 Agustus 2019

PIMPINAN KONGRES XI IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA

II. Harianto Ketua

> <u>Hariyasin</u> Sekretaris

Gilbert Rely Anggota

Harun Pandapotan

Wakil Ketua

Robert Hutapea Anggota